

Jacopo Di Vincenzo

Studente universitario

INFORMAZIONI DI CONTATTO

Email: jacopodivi3000@gmail.com
Indirizzo: Via Fonte Baiano 76 - 64100 Teramo, Italia
Telefono: 3407224527
Data di nascita: 2001-01-03
Nazionalità: Italiana



DESCRIZIONE

Scout da più di 13 anni, amo la natura e lo spirito di gruppo, buona capacità di adeguarsi ad ambienti multiculturali e buona capacità di comunicazione, ottenuta grazie alla mia esperienza di Educatore

nell'associazione Scout AGESCI nella quale ho maturato l'esperienza per attività organizzative in qualità di educatore di ragazzi.

ESPERIENZA

Alba Adriatica, Italia
Giu 2018 - Ago 2018

Assistente bagnanti
Atlas Beach

- Padroneggiare le tecniche di primo soccorso e rianimazione di base, quali BLS/BLS-D.
- Conoscenza dell'ambiente, delle tecniche di gestione di un'impianto, tecniche di recupero del pericolante e le relative normative.
- Provvedere al mantenimento dell'ordine e dell'igiene nelle aree comuni
- Provvedere alla gestione di sdraio e ombrelloni, e alla pulizia dello stabilimento
- Controllare le attività in acqua dei bagnanti

Alba Adriatica, Italia
Lug 2019 - Ago 2019

Assistente bagnanti
Atlas Beach

Teramo, Italia
Dic 2021 - Gen 2022

OT Addetto Tracciamento
Randstand Italia S.p.A - ASL Teramo

- Gestione del Tracciamento dell'Unità Operativa Covid (UCAT)
- Corretta comunicazione con il paziente per via telematica
- Mantenimento di ritmi frenetici con ottima gestione del tempo

ISTRUZIONE

Teramo, Italia
2015 - 2020

Diploma di 2° grado da Perito Informatico
ISS "Alessandrini-Marino"

Aquila, Italia
2020 - Attuale

Scienze Infermieristiche
Università Dell'Aquila

LINGUE

Italiano Madrelingua

Inglese
Livello intermedio. B1

Spagnolo
Livello base

COMPETENZE

Comunicazione
Abilità informatiche
Gestione/installazione di Software
Manualità Hardware
Attenzione al dettaglio

Coordinazione
Valutazione dei rischi
Gestione posta elettronica
Lavoro di gruppo
Gestione delle controversie

CERTIFICATI E CORSI

- BLS/BLSD
- Corso lavoratori formazione specifica Generale/Rischio alto